國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：何旻穗
電話：05-6315799#5799
傳真：05-6315999
電子信箱：minsuei.wu@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年3月31日
發文字號：虎科大校發字第1112900017號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1_111年度IR議題委託研究案.pdf、附件2_委託研究案申請表單及經費需求

表.odt、附件3_IMS-P-014-01-2.1資訊系統開發及資料申請單.odt、附件
4_IMS-P-010-01保密切結書機敏1.2.pdf、附件5_校務研究資料申請及運用作業
要點.pdf

主旨：徵求111年度教師IR議題委託研究案，請查照。
說明：
一、依據110學年度校務研究推動委員會會議討論決議，徵求

111年度教師IR議題委託研究案，並依本校校務研究資料
申請及運用作業要點第三點內容辦理。

二、為鼓勵本校教師進行IR(Institutional Research)研究，
以提升校務研究資料加值運用及促進學術研究能量，乃公
開徵求教師IR議題委託研究案，委託研究案與需求單位如
附件1。

三、各委託研究案將由本校校務研究推動委員會會議，依計畫
書之研究品質、研究結果加值運用之可能性進行審查，如
通過審查之申請案本年度將酌予每案最高新臺幣五萬元補
助(業務費)。

四、為確保校務研究結果可適時回饋至本校校務運作機制，增
進研究結果支持學校決策。各計畫結案後須提供分析報告
電子檔及書面檔各一份至本中心彙整，並於本校IR成果分
享研討會發表。

五、如各計畫案之研究結果，擬從事論文研究及公開發表，相
關規範事宜可參閱「國立虎尾科技大學校務研究資料申請
及運作要點」第六點內容之說明。

六、有意願申請之教師請於111年4月22日（五）前，檢附「國
立虎尾科技大學IR議題委託研究案申請表單、研究計畫內
容 及 經 費 需 求 表 」 電 子 檔 (  m  a  i  l  至
minsuei.wu@nfu.edu.tw)及書面檔各一份至本中心(如附

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

件2)。
七、提案前務必與需求單位確認研究需求，並經需求單位主管

核章，否則將不受理申請。
八、重要時程：
(一)收案截止：111年4月22日(五)。
(二)審查通知：111年5月9日(一)。
(三)結案報告繳交：111年11月7日(一)。
(四)分享研討會發表：111年11月18日(五)。
(五)經費執行期限：111年11月21日(一)。

正本：本校各一二級單位
副本：
抄本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第2頁  (共2頁)